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Azerbaycan'ın yeni Rus büyükelçisinin atamasını reddetme kararına gerekçe olarak, Zuyev'in daha 
önce pek çok defa açıkça Ermenistan yanlısı tutum içine girmiş olması gösteriliyor.

Azerbaycan, Rusya Federasyonu tarafından yeni Bakü Büyükelçisi olarak atanan ismi reddetti. 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 27 Kasım tarihinde, 2009 yılından bu yana görevde bulunan 
Rusya'nın Azerbaycan Büyükelçisi Vladimir Dorokinin'i geri çağırmıştı. Dorokinin'in halefi olarak ise 
Temmuz ayında Giorgi Zuyev ismi ön plana çıktı.

Fakat Azerbaycan'ın aldığı kararla, Zuyev'in atamasını reddettiği ortaya çıktı. Uluslararası arenada 
sık rastlanmayan bu olayın, iki ülke arasında ipleri gerebileceği ve diplomatik bir krize yol 
açabileceği değerlendiriliyor. Azerbaycan'ın yeni Rus büyükelçisinin atamasını reddetme kararına 
gerekçe olarak ise, Zuyev'in daha önce pek çok defa açıkça Ermenistan yanlısı tutum içine girmiş 
olması gösteriliyor.

Diğer yandan Rus cephesi, Zuyev'in Ermenistan destekçisi pozisyonu yüzünden Bakü tarafından 
reddedildiği iddialarını reddediyor. Turan Haber Ajansı yorumcusu Kemal Ali ise konuyla ilgili 
olarak, "Bakü, Rusya'nın son zamanlardaki bazı faaliyetlerini Azerbaycan karşıtı olarak 
tanımlıyordu. Bu anlamda Azerbaycan yönetimi, hoşnutsuzluğumuzu Kremlin'e iletmenin yolu 
olarak bunu uygun gördü. Zuyev'in atamasını reddeden Bakü, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey 
Lavrov ile Azerbaycan Dışişleri Bakanı Elmar Memmedyarov ve Ermenistan Dışişleri Bakanı Edvard 
Nalbandyan arasında gerçekleştirilen görüşmeler esnasında Kremlin'in takındığı kayıtsız tavra ve 
son dönemde Rusya'nın Ermenistan'a yoğun şekilde silah sevkiyatı gerçekleştirmesine tepki 
göstermiş oldu." değerlendirmesinde bulundu.

Reddedilen Zuyev'in, Lavrov'a çok yakın olduğu ve Lavrov'un da öteden beri Bakü'ye üstü kapalı 
bir güvensizlik duyduğu biliniyor. Ermeni işgali altındaki Dağlık Karabağ bölgesi sorunu hakkında 
Lavrov daha önce çözüm önerisi olarak, bölgeye Rus barış gücünün yerleştirilmesini önermişti.
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